

CALH ApS
CVR-nr. 32298427
Egebjergvej 7
2750 Ballerup

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2016

Dirigent

Navn: Henrik Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.04.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CALH ApS
Egebjerghuse 7
2750 Ballerup

CVR-nr.: 32298427
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Henrik Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af aktier, anpartar samt investering og derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 840 t.kr. mod et overskud på 1.507 t.kr. i 2014/15.

Direktionen anser resultatet for utilfredsstillende, og forventer en positiv udvikling i 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Administrationsomkostninger		(13.337)	(59)
Driftsresultat		(13.337)	(59)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(367.064)	(84)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		444.730	525
Andre finansielle indtægter	1	12.490	1.475
Andre finansielle omkostninger	2	(784.686)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(707.867)	1.857
Skat af ordinært resultat	3	(132.422)	(350)
Årets resultat		(840.289)	1.507
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		850.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(367.064)	(84)
Overført resultat		(1.323.225)	1.491
		(840.289)	1.507

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.156.050	1.523
Andre værdipapirer og kapitalandele		929.733	800
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>2.085.783</u>	<u>2.323</u>
Anlægsaktiver		<u>2.085.783</u>	<u>2.323</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		600.000	400
Tilgodehavende selskabsskat		93.010	0
Tilgodehavender		<u>693.010</u>	<u>400</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.773.245	11.244
Værdipapirer og kapitalandele		<u>10.773.245</u>	<u>11.244</u>
Likvide beholdninger		<u>320.686</u>	<u>741</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.786.941</u>	<u>12.385</u>
Aktiver		<u><u>13.872.724</u></u>	<u><u>14.708</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.156.050	1.524
Overført overskud eller underskud		11.415.659	12.739
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>850.000</u>	<u>100</u>
Egenkapital		<u>13.501.709</u>	<u>14.443</u>
Skyldig selskabsskat		358.515	252
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>13</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>371.015</u>	<u>265</u>
Gældsforpligtelser		<u>371.015</u>	<u>265</u>
Passiver		<u>13.872.724</u>	<u>14.708</u>

Ejerforhold

5

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.523.114	12.738.884	99.800	14.441.798
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(367.064)	(1.323.225)	850.000	(840.289)
Egenkapital ultimo	80.000	1.156.050	11.415.659	850.000	13.501.709

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	490	14
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	12.000	0
Dagsværdireguleringer	0	1.461
	12.490	1.475
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	784.686	0
	784.686	0
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	461
Regulering vedrørende tidligere år	132.422	(111)
	132.422	350
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.016.130	800.000
Tilgange	0	129.733
Kostpris ultimo	2.016.130	929.733
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
	kr.	kr.
Nedskrivninger primo	(493.016)	0
Andel af årets resultat	(367.064)	0
Nedskrivninger ultimo	(860.080)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.156.050	929.733

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Bristol Cykler ApS	Gladsaxe	ApS	50,00

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Jørgensen, Egebjergvej 7, 2750 Ballerup